REPUBLIKA E SHQIPKERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. 6 Prot Shkodér, m& 21. 06.2024

VENDIM

KZF e Shkencave te Natyres Mbledhur me date 21.06.2024 bazuar ne rregulloren
“Per organizimin e zgjedhjeve per autoritete drejtuese dhe Senat akademik ne U SH” Neni
335, pika 1 dhe Neni & germa f .

VENDOSI:
1. Shpalljen e rezultateve per kandidatin fitues te Njesise Kryesore FSHN.

-Prof.-As.Dr. Rrok Smajlaj

Kryetari Sekretari
Dritan Gerbeti Donalda facej
Anetaret

Miranda Guzida

Edmir Gjergji (Student
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